
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00030/2011 (SRP)

Às 15:31 horas do dia 15 de abril de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. JOSE GALEBIO DE AGUIAR ROCHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 611/2011, Pregão nº 00030/2011. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: VACINA HUMANA

Descrição Complementar: VACINA HUMANA, APRESENTAÇÃO CONTRA INFLUENZA, FRAGMENTADA E
INATIVADA, COMPOSIÇÃO CEPAS SIMILARES AO TIPO A (H1N1 + H3N2) E TIPO B, FORMA FARMACEUTICA
SUSPENSÃO INJETÁVEL

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.800 Unidade de fornecimento: SERINGA 0,50 ML

Valor estimado: R$ 30,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIEX DISTRIBUIDORA ATACADISTA IMPORTADORA E EXPORTADORA , pelo melhor
lance de R$ 18,0000 e a quantidade de 1.800 SERINGA 0,50 ML .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
12/04/2011
17:37:47

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIEX DISTRIBUIDORA

ATACADISTA IMPORTADORA E EXPORTADORA, CNPJ/CPF:
08.798.468/0001-85, Melhor lance: R$ 18,0000

Homologado
14/04/2011
17:46:14

-

Cancelamento
de

homologação

14/04/2011
19:08:05

-
cancelamento para inclusão de data de início e término no item da Ata de

Registro de Preço

Homologado
15/04/2011
15:31:44

-

Fim do documento


